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Posiadasz już wystarczająco wiedzy i doświadczeni,
aby zająć się organizacją i przeprowadzeniem
zabaw i gier dla młodszych członków drużyny

Twoja kolej!
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Jedną z propozycji gry dla młodych strażaków może
być "Ćwiczenia ratownicze". W tej grze symulujecie
sytuację awaryjną, na przykład pożar lub wypadek

samochodowy, i wspólnie opracowujecie plan
działania. Możecie ustalić, kto będzie pełnił role
dowódcy lub prądownikiem, udzielać pierwszej

pomocy czy prowadzić ewakuację

Twoja kolej!
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Kolejną propozycją gry dla młodych strażaków może być "Tor
przeszkód strażackich". Możecie stworzyć tor przeszkód,

który będzie symulował sytuacje, z jakimi mierzą się
strażacy. Możecie ustawić przeszkody, przez które trzeba
będzie przejść, takie jak tunel, drabina, czy przeszkody do

omijania. Możecie również dodać zadania, takie jak
przenoszenie węża strażackiego lub podawanie wody

Twoja kolej!
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Warto rozmawiać z innymi członkami drużyn
pożarniczych, którzy z pewnością mają wiele

nowych pomysłów na gry i zabawy

Nie wahaj się z nich skorzystać!

Pamiętaj!
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Edukacja najmłodszych to inwestycja w nasze wspólne
bezpieczeństwo, zatem:

Zapoznaj ich ze sprzętem jakiego używają strażacy
podczas prowadzonych działań
Zapoznaj ich z środkami ochrony indywidualnej
stosowanymi przez strażaków
Przeprowadź pogadankę na temat ostrożnego
obchodzenia się z ogniem

Twoja kolej!
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Zapoznaj młodszych członków z umundurowaniem
stosowanym przez strażaków. Nie zapomnij o dystynkcjach

oraz symbolach specjalności!

Twoja kolej!
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Podczas opiekowania się dziećmi podczas
wycieczek ważne jest przede wszystkim zapewnienie

bezpieczeństwa i dobrej organizacji. Za moment
poznasz kilka ważnych zasad.

Zasady opiekowania się dziećmi
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Zawsze miej na uwadze bezpieczeństwo dzieci i
pilnuj ich blisko, szczególnie w miejscach
publicznych
Przygotuj się wcześniej, zaplanuj trasę i zwróć
uwagę na potencjalne zagrożenia
Zadbaj o odpowiednią ilość opiekunów w
stosunku do liczby dzieci, aby zapewnić
indywidualną uwagę i opiekę

Zasady opiekowania się dziećmi
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Upewnij się, że masz ze sobą podstawowe
artykuły, takie jak woda, przekąski, apteczka
pierwszej pomocy i numer telefonu do rodziców
Przypilnuj, aby dzieci miały odpowiednie ubrania i
obuwie na daną aktywność oraz w warunkach
pogodowych

Zasady opiekowania się dziećmi

Stawiam na MDP
W DRUŻYNIE SIŁA!



Wyjaśnij zasady bezpieczeństwa dzieciom, takie
jak trzymanie się razem, nie oddalanie się od
grupy i słuchanie instrukcji opiekunów. 
Bądź czujny i uważaj na ewentualne sygnały,
które mogą wskazywać na potrzebę pomocy lub
wsparcia
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Twoje zaangażowanie, nabyta wiedza oraz zaprezentowane
umiejętności sprawiły, że uzyskałeś specjalność:

STRAŻAK OPIEKUN

Brawo!
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